
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° [)3/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o

disposto no Art. 18, Inciso VI, Seção I, do Estatuto da UnB publicado no D.a.v. n° 07, de

11.01.94 e tendo em vista o constante do 01/031/96,

RE S OL VE:

1) Dispensar, por término de mandato, os Servidores ELIAS

TAVARES DE ARAÚJO (lillB) e IDUNAL vo DINIZ FILHO (HUB) das funções de

membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração,

representando o Conselho da Faculdade de Ciências da Saúde.

2) Designar os Servidores JOSIMAR MATA DE FARIA FRANÇA

(CLM) e ELIAS TAVARES DE ARAÚJO (HUB), a partir de 18.04.96, como membros

efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração, representando o

Conselho da Faculdade de Ciências da Saúde.

Brasília, i3 de abril de 1996.

-
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor.

c.c: GREIVR T/SOC/FSD/HUB/CLM/ ACS/SCA.


